
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição Extra, 19 de dezembro de 2025 

 

1 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

 

INSTRUMENTO: Primeiro Termo de Aditivo ao 

Contrato nº 03.075/2025, em 08.07.2025. 

PARTES: Prefeitura Municipal de Piancó e a 

empresa EC-SERVICOS MEDICOS LTDA - ME 

CNPJ 16.756.087/0001-61. 

OBJETO CONTRATUAL: Credenciamento de 

pessoas Jurídicas para: posterior contratação, 

mediante documentação, para prestação de serviços 

especializados na área de saúde com atendimento a 

nível ambulatorial em consultas e exames na 

POLICLÍNICA, itens de Gastroenterologia/ 

Colonoscopia, Endoscopia Digestiva Alta e 

Polipectomia, referente ao CREDENCIAMENTO N 

007/2025.  

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de Prazo. 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 107 da Lei nº 

14.133/21. 

 

Piancó-PB, 19 de dezembro de 2025. 

 

Júlio Eduardo Venâncio Pinheiro 

Prefeito 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

 

INSTRUMENTO: Primeiro Termo de Aditivo ao 

Contrato nº 03.063/2025, em 15.05.2025. 

PARTES: Prefeitura Municipal de Piancó e a 

empresa CORDIS SERVIÇOS MÉDICOS EIRELI 

– ME CNPJ 24.050.566/0001-96. 

OBJETO CONTRATUAL: Credenciamento de 

pessoas Jurídicas para posterior contratação, 

mediante documentação, para prestação de serviços 

especializados na área de saúde com atendimento a 

nível ambulatorial em consultas e exames na 

POLICLÍNICA, item de Psiquiatria infanto-juvenil 

CER (Centro Especializado em Reabilitação), 

referente ao CREDENCIAMENTO N 007/2025.  

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de Prazo. 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 107 da Lei nº 

14.133/21. 

 

Piancó-PB, 19 de dezembro de 2025. 

 

Júlio Eduardo Venâncio Pinheiro 

Prefeito 

 

 

 

EXTRATO 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição Extra, 19 de dezembro de 2025 

 

2 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

 

INSTRUMENTO: Primeiro Termo de Aditivo ao 

Contrato nº 01.0077/2025, em 09.05.2025. 

PARTES: Prefeitura Municipal de Piancó e a 

empresa TRANSBRAZ LTDA – EPP CNPJ 

03.456.707/0002-86. 

OBJETO CONTRATUAL: Contratação de empresa 

para serviços de transporte dos estudantes de ensino 

superior e técnicos, matriculados em instituições de 

ensino da cidade de Patos-PB.  

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de Prazo. 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 107 da Lei nº 

14.133/21. 

 

Piancó-PB, 19 de dezembro de 2025. 

 

Júlio Eduardo Venâncio Pinheiro 

Prefeito 

 


